
特長
●摩擦の激しい底部とポケット部に補強あり
●内ポケット2ヶ所付
●両サイドポケット付

特長
●摩擦の激しい底部に補強あり
●内ポケット３ヶ所付
●両サイドポケット付

DTH-01-BK DTH-01-KH DTH-01-NB

丈夫な帆布素材

耐久性と柔らかさを兼ね備えた新素材！厚手のEVAで柔らかいクッションが道具の出し入れをより快適に！

品番 品名JANコード 商品コード
582412
582413
582414

DTS-02S-BK
DTS-02-BK
DTS-03-BK

デュラソフトケース 電工小２段
デュラソフトケース 電工２段
デュラソフトケース 電工３段

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20

本体寸法（H×W×D） 重量
H260×W175×D100mm
H275×W210×D120mm
H280×W210×D150mm

深さ
145/190mm
170/205mm

145/170/205mm

約274g
約332g
約414g

カラー
ブラック
ブラック
ブラック

4954458313440
4954458313457
4954458313464

※本体寸法は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

※サイズ・重量等は素材の特性や縫製によって多少誤差はあります。

帆布電工袋

デュラソフトケース

電工腰袋

DTH-01S-BK DTH-03-BK
内ポケット

●切込巾60mm
●Y型ハーネス対応安全コードが

かけやすい
大きめハトメ

●切込巾60mm
●Y型ハーネス対応安全コードが

かけやすい
大きめハトメ
(2か所)

内ポケット
DTS-02S-BK

DTS-02-BK DTS-03-BK

品番 品名JANコード 商品コード
582406
582411
582401
582402
582403

DTH-01S-BK
DTH-03-BK
ＤＴＨ-01-ＢＫ
ＤＴＨ-01-ＫＨ
DTH-01-NB

帆布電工袋・小
帆布電工袋・3段
帆布電工袋
帆布電工袋
帆布電工袋

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/20
－/20

本体寸法（H×W×D） 重量
H265×W175×D40mm
H285×W210×D80mm
H280×W205×D70mm
H280×W205×D70mm
H280×W205×D70mm

深さ
185mm
215mm
200mm
200mm
200mm

約210g
約330g
約290g
約290g
約290g

カラー
ブラック
ブラック
ブラック
カーキ
ネイビー

4954458306435
4954458306442
4954458157983
4954458157990
4954458158003

219

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

※DTS-02S-BKは除く


